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Januariutlysningen 2010: Ansökningar om ändringar i 
kostnadsberäkningen för beslut enligt totalkostnadsmodellen 
 
Merparten av finansieringsbesluten i Finlands Akademis januariutlysning 2010 har inte stött på några 
problem i fråga om totalkostnadsmodellen och faktureringen. Det specialvillkor som rör tillämpningen av 
totalkostnadsmodellen och som gäller vissa beslut har emellertid ansetts vara problematiskt med tanke på 
faktureringen. Problemet uppkommer om den summa som söks hos Akademin avsevärt skiljer sig från den 
summa som beviljas. Projektets ansvariga ledare kan i dessa fall göra justeringar i finansieringen från 
andra finansiärer. Detta innebär ändringar i projektets totalkostnader och i Akademins finansieringsandel. 
Forskningsplatser behöver dock Akademins exakta finansieringsandel för att kunna skicka begäran om 
utbetalning. Därför har man begärt att Akademin ska införa en procedur med vilken man vid behov kan 
framföra en ny kostnadsberäkning. Akademin tillåter ansökningar om ändringar i kostnadsberäkningen i 
ovan nämnda situationer. Med ett ändringsbeslut som inkluderar den nya kostnadsberäkningen kan 
forskningsplatser fakturera den finansiering som Akademin har beviljat. 
 
Ifall det är nödvändigt att ändra på beräkningsgrunderna i Akademins beslut, ska man utarbeta en ny och 
mer detaljerad kostnadsberäkning. I detta fall ska den ansvariga projektledaren överväga om projektet 
kan genomföras med den summa som Akademin har beviljat och bedöma hur mycket övrig finansiering 
projektets genomförande kräver. Den övriga finansieringen måste uppgå till minst 20 procent av 
totalkostnaderna. Den ansvariga ledaren kan vid behov och med goda motiveringar skicka till Akademin 
en fri ansökan om ändring i kostnadsberäkningen, och redogöra för den ursprungliga beräkningen och den 
nya uppdaterade beräkningen i en bilaga till denna ansökan. Kostnaderna ska redogöras för på samma 
sätt som i den ursprungliga ansökan. Den summa i euro som Akademin beviljar för hela 
finansieringsperioden ska inte ändras. Den övriga finansieringen för projektet ska vara garanterad 
finansiering (inte planerad eller ansökt) och den ska synas i bokföringen hos forskningsplatsen. 
Procenttalen för lönebikostnader och omkostnadsandelen och koefficienten för effektiv arbetstid ska vara 
de samma som de var när den ursprungliga ansökan lämnades in. En representant för forskningsplatsen 
ska också underteckna ansökan om ändring i kostnadsberäkningen. 
 
Eventuella ansökningar om ändringar i kostnadsberäkningen ska lämnas in till Akademins 
registratorskontor senast den 30 november 2010. 
 
Ifall bidraget inte tas emot, ska den sökande meddela Akademins registratorskontor senast den 15 
november 2010. 
 
Att söka ändring i kostnadsberäkningen inbegriper inte att man förhandlar med Akademin om 
forskningsplanens innehåll. 
 
Akademin ber att sökande i fortsättningen fäster särskild uppmärksamhet vid att den kostnadsberäkning 
som uppges i ansökan är så realistisk som möjligt. Till exempel storlekarna av finansieringsbesluten om 
allmänna forskningsbidrag (nuvarande akademiprojekt), som görs enligt totalkostnadsmodellen, varierar 
mellan forskningsråden. De genomsnittliga finansieringsbesluten har dock varit 400 000–500 000 euro för 
fyra år och högst 900 000 euro. 
 
Mer information ges av den föredragande som undertecknade det ursprungliga beslutsmeddelandet. 
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